
FJORD
NORGE 

EN KULINARISK REISE

Er du reiselivsaktør, lokal mat- eller drikkeprodusent?
Fjord Norge-regionen (Møre og Romsdal, Vestland og Rogaland) skal delta på  
verdens største matmesse, Grüne Woche i Berlin fra 17.–26. januar 2025  
– og vi inviterer deg til å søke om å bli med! 
 
Dette er en unik mulighet til å representere Norge og Fjord Norge-regionen, bygge nettverk og 
vise frem lokale smaker og opplevelser til et globalt publikum. Sammen skal vi vise verden hvorfor 
Norge og Fjord Norge er en mat- og reiselivsdestinasjon verdt å besøke! 
 
Litt info:

•	 Landbruks- og Matdepartementet står bak prosjektet i nært samarbeid med Innovasjon Norge 
og ambassaden i Berlin. 

•	 Deltakelsen på Grüne Woche er et ledd i å styrke Norge og Fjord Norge som mat- og reiselivs- 
destinasjon, stimulere til økt samarbeid og nyskapning, samt skape en god arena for nettverks-
bygging på tvers av fylkene og mellom mat, drikke og reiselivsaktører. 

•	 Fjord Norge deltakelsen ledes av Statsforvalterene i Vestland, Rogaland, Møre og Romsdal og 
Matarena.

•	 20 utvalgte aktører blir med, fordelt på to perioder.

•	 Prosjektet dekker deltakelse per bedrift inntil en viss sum.

•	 Arbeidsgruppen vil velge bedrifter basert på kriterier som produktenes relevans for IGW- 
konseptet, fylkesfordeling og potensialet for nettverksbygging i Fjord Norge.

Interessert? Send oss en søknad snarest og senest innen 26. august.  
Fyll ut her: https://forms.gle/dMH48nc1Qbnf1gax5
 
For mer info kan du kontakte:
•	 Dirk Kohlmann, Statsforvalteren i Vestland: dirk.kohlmann@statsforvalteren.no
•	 Marit Hjortung, Statsforvalteren i Vestland: marit.hjortung@statsforvalteren.no 
•	 Marie Teigland, Statsforvalteren i Møre og Romsdal: Marie.Teigland@statsforvalteren.no 
•	 Annabell Pfluger, Rogaland Fylkeskommune: annabell.pfluger@rogfk.no
•	 Anders Bøen Gravdal. Statsforvalteren i Rogaland: anders.boen.gravdal@statsforvalteren.no
•	 Ingerid Wembstad, Matarena: ingerid@matarena.no


